QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Cấp nước sinh hoạt xã Cách Linh và xã Đại Sơn,

huyện Phục Hòa, tỉnh Cao Bằng (nay là huyện Quảng Hòa, tỉnh Cao Bằng)

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu

thầu, lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị

bảo đảm dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả;

 Căn cứ Quyết định số 1576/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2018 của

UBND tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật xây dựng

công trình Cấp nước sinh hoạt xã Cách Linh và xã Đại Sơn, huyện Phục Hòa,

tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 2552/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh Cao Bằng về việc giao kế hoạch đầu tư vốn ODA và vốn vay ưu đãi

nước ngoài bổ sung năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 326/QĐ-UBND ngày 18 tháng 3 năm 2020 của

UBND tỉnh Cao Bằng về việc giao chi tiết kế hoạch vốn nước ngoài dự án

Chương trình mở rộng quy mô vệ sinh và nước sạch nông thôn dựa trên kết quả

năm 2020;

Theo đề nghị của Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn

Cao Bằng tại Tờ trình số số 35/TTr-TTN  ngày 24/4/2020 và đề nghị của Sở Kế

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ - UBND Cao Bằng, ngày       tháng  5  năm 2020

2

hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình số

554/BC-SKHĐT ngày 19/5/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Cấp nước sinh

hoạt xã Cách Linh và xã Đại Sơn, huyện Phục Hòa, tỉnh Cao Bằng (nay là

huyện Quảng Hòa, tỉnh Cao Bằng), với nội dung chi tiết tại phụ lục kèm theo

Quyết định này.

Điều 2. Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn Cao Bằng

có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được

duyệt,  thực hiện theo đúng quy trình, thủ tục quy định của Luật Đấu thầu và các

văn bản hướng dẫn hiện hành, đảm bảo chất lượng, hiệu quả.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, ngành: Kế hoạch và

Đầu tư, Tài Chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kho bạc Nhà nước

Cao Bằng; Giám đốc Trung tâm Nước sạch và Vệ sinh môi trường nông thôn

Cao Bằng và thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, Phó CT UBND tỉnh;

- VP:  PCVP (KT), CV: XD;

- Lưu: VT, XD.

CHỦ TỊCH

 Hoàng Xuân Ánh

		2020-05-29T14:28:58+0700

		2020-05-30T10:19:40+0700

		2020-05-30T10:19:08+0700

		2020-05-30T10:19:08+0700